
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 
 

N°39 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
UFFICIO RAGIONERIA 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 
175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI AVANZO. 
VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9 

 
Oggi  sedici 16-11-2022 del mese di novembre dell'anno  duemilaventidue alle ore 19:00, nella 
sala delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta  di Prima^ 
convocazione il Consiglio Comunale così composto: 
 

 Presente/Assente   Presente/Assente 

Ferronato Nicola Presente  Mogentale Tommaso Presente in 
videoconferenza 

Pesavento Roberto Presente  Paccagnella Alessia Presente 

Meda Paolo Presente  Peruzzi Francesca Presente 

Frigo Monica Presente  Lunardello Marili' Presente 

Franco Rita Presente  Rizzi Marcello Presente 

Toniello Gabriele Presente  Selmo Mirella Presente 

Lucente Marta Presente in 
videoconferenza 

 Crocco Michele Presente 

Spigolon Meneguzzo 
Gianfranco 

Presente  De Mani Gioia Presente 

Campese Ilaria Presente    

   Presenti   17 Assenti    0 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Comunale  Pelle' Michelangelo. 
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Ferronato Nicola nella sua qualità di Sindaco, 
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

 

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 
175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI AVANZO. 
VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9 

 
 
L’assessore Pesavento espone la proposta di deliberazione. 
 
La consigliera Lunardello fa una dichiarazione di voto contrario dal parte del suo gruppo perché 
non condivide il finanziamento della bretellina. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

RICHIAMATI: 

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 20.10.2021 avente per oggetto “Documento 
unico di programmazione (DUP) periodo 2022/2024 – discussione e conseguente 
deliberazione (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)”; 

• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 29.12.2021 avente per oggetto 
“Approvazione dello schema definitivo del Documento unico di programmazione (DUP) periodo 
2022/2024 (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) e del Bilancio di previsione finanziario 
2022/2024 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011)”; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 12.01.2022 avente per oggetto “Approvazione del 
Piano esecutivo di gestione periodo 2022/2024 (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000)” e s.m.i.; 

 
VISTI: 

• il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

• il D.Lgs. n. 165/2001 ed il D.Lgs. n. 118/2011, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

• lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio 
comunale n. 22 del 14.03.2018; 

• il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATE le seguenti disposizioni di Legge: 

• l’art. 42 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il quale così dispone: 
“….omissis…. 2. Il consiglio ha competenza limitatamente ai seguenti atti fondamentali:  
b) programmi, relazioni previsionali e programmatiche, piani finanziari, programmi triennali e 
elenco annuale dei lavori pubblici, bilanci annuali e pluriennali e relative variazioni, rendiconto, 
piani territoriali ed urbanistici, programmi annuali e pluriennali per la loro attuazione, eventuali 
deroghe ad essi, pareri da rendere per dette materie; ….omissis…. 
4. Le deliberazioni in ordine agli argomenti di cui al presente articolo non possono essere adottate 
in via d'urgenza da altri organi del comune o della provincia, salvo quelle attinenti alle variazioni di 
bilancio adottate dalla giunta da sottoporre a ratifica del consiglio nei sessanta giorni successivi, a 
pena di decadenza.”; 

• l’art. 175 dello stesso D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il quale testualmente recita: 
“1. Il bilancio di previsione finanziario può subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza e 
di cassa sia nella parte prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, relativa alle spese, per 
ciascuno degli esercizi considerati nel documento. 
2. Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare salvo quelle previste dai 
commi 5- bis e 5-quater.  
3. Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, 
fatte salve le seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun 
anno: 

- l'istituzione di tipologie di entrata a destinazione vincolata e il correlato programma di 
spesa; 

- l'istituzione di tipologie di entrata senza vincolo di destinazione, con stanziamento pari a 
zero, a seguito di accertamento e riscossione di entrate non previste in bilancio, secondo le 
modalità disciplinate dal principio applicato della contabilità finanziaria;  

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

- l'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione vincolato ed accantonato per le finalità 
per le quali sono stati previsti; 

- quelle necessarie alla reimputazione agli esercizi in cui sono esigibili, di obbligazioni 
riguardanti entrate vincolate già assunte e, se necessario, delle spese correlate; 

- le variazioni delle dotazioni di cassa di cui al comma 5-bis, lettera d);  
- le variazioni di cui al comma 5-quater, lettera b);  
- le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale   intestati 

all'ente e i versamenti a depositi bancari intestati all'ente. 
4. Ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in 
via d'urgenza, opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo 
consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre; 
 
PRESO ATTO che il Rendiconto 2021 è stato approvato nella seduta del 19.04.2022 con 
deliberazione consiliare n. 12; 
 
RICHIAMATO il principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, punto 9.2, il quale 
individua la costituzione delle quote vincolate, accantonate, destinate del risultato di 
amministrazione e disciplina i relativi utilizzi; 
 
APPURATO che la quota libera dell’avanzo di amministrazione accertato può essere utilizzato, ai 
sensi dell’art. 187, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, con 
delibera di variazione di bilancio per le finalità di seguito indicate in ordine di priorità: 

a) per la copertura dei debiti fuori bilancio; 
b) per i provvedimenti necessari per la salvaguardia degli equilibri di bilancio di cui all'art. 

193 ove non possa provvedersi con mezzi ordinari; 
c) per il finanziamento di spese di investimento; 
d) per il finanziamento delle spese correnti a carattere non permanente; 
e) per l'estinzione anticipata dei prestiti. 

 
DATO ATTO che, ai sensi del comma 3-bis del citato articolo 187, l’utilizzo dell’avanzo di 
amministrazione non vincolato è ammesso solamente nel caso in cui l’ente non faccia ricorso 
all’anticipazione di tesoreria o all’utilizzo in termini di cassa di entrate aventi specifica destinazione 
ai sensi degli articoli 222 e 195 del TUEL; 
 
ATTESO che non trovandosi l’ente in anticipazione di tesoreria ovvero non utilizzando in termini di 
cassa entrate aventi specifica destinazione, sussistono le condizioni per l’utilizzo dell’avanzo di 
amministrazione non vincolato; 
 
RILEVATO inoltre: 

• che con deliberazione consiliare n. 25 del 27.07.20022, ai sensi dell’art. 193 del D.Lgs. n. 
267/2000, è stato accertato il permanere degli equilibri di bilancio sia per quanto riguarda la 
gestione di competenza sia per quanto riguarda la gestione dei residui e di cassa, tali da 
assicurare il pareggio economico e finanziario per la copertura delle spese correnti e per il 
finanziamento degli investimenti e l’adeguatezza dell’accantonamento al Fondo crediti di 
dubbia esigibilità nel risultato di amministrazione;    

• che il Comune di Caldogno non presenta debiti fuori bilancio, alla data di predisposizione del 
presente atto; 

 
CONSIDERATO che con il presente atto si prevede di utilizzare €. 42.965,00 di avanzo di 
amministrazione libero per il finanziamento delle seguenti spese: 

- € 24.965,00 per il co-finanziamento dei lavori di anti-sfondellamento scuola dell’infanzia 
“Pascoli”. I lavori, di complessivi € 60.000,00, sono stati destinatari di un contributo 
regionale di € 35.035,00.  

- € 10.000,00 per integrare le opere di sostituzione del gruppo frigorifero della biblioteca 
comunale; 

- € 8.000,00 per l’acquisto di nuove sedie per la sala consiliare; 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

EVIDENZIATO che con la presente proposta: 

• si procede all’applicazione dell’avanzo accantonato per rinnovi contrattuali periodo 2019-2021, 
per l’importo di € 48.427,21, come dettagliatamente indicato nel parere alla variazione redatto 
dal responsabile della struttura finanziaria; 

• si procede all’applicazione dell’avanzo vincolato per complessivi € 124.524,00 di cui € 
99.524,00 a titolo di contributo all’unita pastorale Caldogno – Cresole – Rettorgole per 
l’ampliamento dl parcheggio di Cresole, € 10.000,00 per interventi di sanificazione e  € 
20.000,00 per interventi a sostegno delle famiglie per la ripresa delle attività ricreative dei 
bambini e ragazzi,  post biennio pandemico; 

 

ACCERTATA altresì la necessità di apportare ulteriori variazioni al bilancio di previsione finanziario 
2022/2024, al fine di renderlo coerente con l’andamento gestionale, come dettagliato nel parere 
contabile reso dal responsabile finanziario, allegato sub lettera E); 
 
VISTI i prospetti riportati nell’ allegato sub lettera A) contenente l’elenco delle variazioni analitiche 
e nell’allegato sub lettera B) contenente le variazioni per codice di bilancio, dei quali si riportano le 
risultanze finali: 
 

ANNO 2022 

ENTRATA IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 
CO 622.173,10   

CA 319.221,89   

Variazioni in diminuzione 
CO   30.517,00 

CA   30.517,00 

SPESE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 
CO   661.950,17 

CA   609.950,17 

variazioni in diminuzione 
CO 70.294,07   

CA 87.794,07   

TOTALE A PAREGGIO PER COMPETENZA CO 692.467,17 692.467,17 

TOTALE CASSA CA 407.015,96 640.467,17 

  

ANNO 2023 

ENTRATE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 388.509,00   

variazioni in diminuzione   388.509,00 

SPESE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento     

variazioni in diminuzione     

TOTALE A PAREGGIO COMPETENZA 388.509,00 388.509,00 

  

ANNO 2024 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

ENTRATE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 6.000,00   

variazioni in diminuzione   6.000,00 

SPESE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento     

variazioni in diminuzione     

TOTALE A PAREGGIO COMPETENZA 6.000,00 6.000,00 

 

VISTI gli articoli 17 e 21 del vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
DATO ATTO: 

• del permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegato sub lettera D) 
quale parte integrante e sostanziale; 

• del permanere del pareggio di bilanci previsto dall’art. 162 del D.Lgs. n. 267/2000 come 
evincibile dall’allegato sub lettera C); 

 
ACQUISITI agli atti i pareri favorevoli: 

• del Responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. n. 267/2000; 

• dell’Organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lett. 
b) del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
CON VOTI favorevoli n. 12 e contrari n. 5 (Lunardello, Crocco, De Mani, Rizzi e Selmo) espressi 
per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

1. di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e per le motivazioni 
esposte in premessa, le variazioni di competenza e cassa del bilancio di previsione 
finanziario 2022-2024 come da allegati lettere A) e B) alla presente deliberazione, di 
seguito così riassunte: 

 
ANNO 2022 

ENTRATA IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 
CO 622.173,10   

CA 319.221,89   

Variazioni in diminuzione 
CO   30.517,00 

CA   30.517,00 

SPESE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 
CO   661.950,17 

CA   609.950,17 

variazioni in diminuzione 
CO 70.294,07   

CA 87.794,07   

TOTALE A PAREGGIO PER COMPETENZA CO 692.467,17 692.467,17 

TOTALE CASSA CA 407.015,96 640.467,17 

  

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

ANNO 2023 

ENTRATE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 388.509,00   

variazioni in diminuzione   388.509,00 

SPESE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento     

variazioni in diminuzione     

TOTALE A PAREGGIO COMPETENZA 388.509,00 388.509,00 

  

ANNO 2024 

ENTRATE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento 6.000,00   

variazioni in diminuzione   6.000,00 

SPESE IMPORTO IMPORTO 

variazioni in aumento     

variazioni in diminuzione     

TOTALE A PAREGGIO COMPETENZA 6.000,00 6.000,00 

 
2. di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati 

dall’ordinamento finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6, e 193 del 
D.Lgs. n. 267/2000, come risulta dagli allegati lettere C) e D) allegati alla presente 
deliberazione; 

 
3. di dare atto che la Legge 19 dicembre 2019, n. 157 ha abrogato i commi 1^ e 3^ dell’art.216 

del D.Lgs. n. 267/2000 e pertanto non sussiste più in capo al tesoriere l’obbligo di registrare 
le variazioni derivante dal documento allegato sub lettera B) al presente provvedimento;  

 
4. di dare atto che le variazioni di bilancio di cui agli allegati A) e B) C) confermano ed 

aggiornano di conseguenza il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 (DUP), 
approvato con delibera di Consiglio comunale n. 69 del 29/12/2021; 
 

5. di allegare al presente provvedimento: 

• la relazione tecnico finanziaria del responsabile della struttura finanziaria – allegato sub 
lettera E); 

• il parere del Revisore dei conti - allegato sub lettera F). 
 
Con successiva e separata votazione avente il seguente risultato: voti favorevoli n. 12 e contrari n. 
5 (Lunardello, Crocco, De Mani, Rizzi e Selmo) espressi per alzata di mano, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Il Sindaco propone di anticipare il punto n. 7 all’ordine del giorno del Consiglio. Nessun consigliere 
si oppone. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 Comune di Caldogno 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 16-11-2022 

 

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 
(ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI 
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

 Ferronato Nicola  Pelle' Michelangelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:04:13
NICOLA FERRONATO C.F. FRRNCL62T29L840A il 23-11-2022 ora 14:05:46



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 40 del 07-11-2022 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 

2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON 

APPLICAZIONE DI AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA 

N.7 E CASSA N.9 

 
 

Regolarita' tecnica 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 

parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

Data 09-11-22 
Il Responsabile del servizio 

Bagarella Margherita 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MARGHERITA BAGARELLA C.F. BGRMGH61C71L840H il 09-11-2022 ora 17:06:47



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 40 del 07-11-2022 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 

2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON 

APPLICAZIONE DI AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA 

N.7 E CASSA N.9 

 
 

Regolarita' contabile 

    

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 

parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

Data 09-11-22 
Il Responsabile del servizio 

Bagarella Margherita 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di Regolarita' contabile DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MARGHERITA BAGARELLA C.F. BGRMGH61C71L840H il 09-11-2022 ora 17:10:43



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Deliberazione di consiglio comunale n. 39 del 16-11-2022  - Comune di Caldogno 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 39 del 16-11-2022 

 
 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, 
COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI AVANZO. VARIAZIONE 
DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 1419. 

 
 
Comune di Caldogno li 23-11-2022 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI CONSIGLIO numero 39 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-11-2022 ora 14:08:20



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

E 1 1 FONDI NON VINCOLATI 0.00.00.00.000 2022 0,00 262.511,78 42.965,00 305.476,78
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 1 2 FONDI VINCOLATI 0.00.00.00.000 2022 21.238,00 372.413,01 124.524,00 496.937,01
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 1 11 QUOTA AVANZO ACCANTONATO - ALTRI
ACCANTONAMENTI

0.00.00.00.000 2022 0,00 0,00 48.427,21 48.427,21
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 41 2 IMU - IMPOSTA COMUNALE PROPRIA - ACCERTAMENTI E
VERIFICHE FISCALI

1.01.01.06.002 2022 70.000,00 73.600,00 23.400,00 97.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA TRIBUTI Cassa 152.662,48 156.262,48 23.400,00 179.662,48
E 110 1 CONTRIBUTO STATO FINALITA DIVERSE (IMU E VARIE) 2.01.01.01.001 2022 95.000,00 158.530,08 53.184,00 211.714,08

Tot. proposte prec. 0,00
2023 95.000,00 122.118,00 0,00 122.118,00

Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 1 di 8

allegato A) Variazioni analitiche



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

2024 95.000,00 135.002,00 0,00 135.002,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 95.000,00 158.183,08 53.184,00 211.367,08

E 111 1 CONTRIBUTI PNRR - PROGETTO ABILITAZIONE AL CLOUD
CUP D41C22001250006 - MISSIONE 1 DIGITALIZZAZIONE
-COMPONENTE 1 INNOVAZIONE E DIGITALIZZAZIONE PA -
LINEA D'INTERVENTO 1.4

2.01.01.01.001 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 121.992,00 121.992,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 130 1 CONTRIBUTO COMPARTECIPAZIONE SPESE MINORI 2.01.01.01.001 2022 15.000,00 23.000,00 5.260,00 28.260,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 15.000,00 23.000,00 5.260,00 28.260,00

E 167 1 CONTRIBUTI REGIONE PER ALLUVIONE ED ALTRI EVENTI
ATMOSFERICI

2.01.01.02.001 2022 0,00 0,00 900,00 900,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 900,00 900,00

E 180 4 CONTRIBUTO REGIONALE FONDO FSA 2.01.01.02.001 2022 30.000,00 31.285,08 35.000,00 66.285,08
Tot. proposte prec. 0,00

2023 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 2 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 30.000,00 31.285,08 35.000,00 66.285,08

E 191 1 CONTRIBUTO DA ULSS VICENZA PER ASSEGNO DI CURA 2.01.01.02.011 2022 40.000,00 40.000,00 5.000,00 45.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 40.000,00 40.000,00 5.000,00 45.000,00

E 280 1 DIRITTI SEGRETERIA UFFICIO TECNICO 3.01.02.01.035 2022 51.500,00 64.500,00 10.000,00 74.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 51.500,00 53.793,00 6.000,00 59.793,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 50.000,00 52.293,00 6.000,00 58.293,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
URBANISTICA-EDILIZIA
PRIVATA-COMMERCIO

Cassa 53.543,99 64.500,00 10.000,00 74.500,00

E 305 1 QUOTA DIRITTI RIASSEGNATA DAL MINISTERO
DELL'INTERNO - C. IDENTITA'

3.01.02.01.999 2022 900,00 1.400,00 650,00 2.050,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 900,00 900,00 0,00 900,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 900,00 900,00 0,00 900,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
DEMOGRAFICI

Cassa 900,00 1.400,00 650,00 2.050,00

E 320 1 SANZIONI VIOLAZIONI LEGGI E REGOLAMENTI 3.02.02.01.999 2022 1.100,00 2.100,00 500,00 2.600,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 1.100,00 1.100,00 0,00 1.100,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 600,00 600,00 0,00 600,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 1.100,00 2.100,00 500,00 2.600,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 3 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

E 330 1 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA 3.01.02.01.008 2022 0,00 250,00 100,00 350,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 2.424,59 2.674,59 100,00 2.774,59

E 371 1 PROVENTI PER USO LOCALI E STRUTTURE ATTIVITA'
SPORTIVE

3.01.02.01.006 2022 33.000,00 33.000,00 937,00 33.937,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 33.000,00 33.000,00 0,00 33.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 33.000,00 33.000,00 0,00 33.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 34.416,00 34.416,00 937,00 35.353,00

E 373 1 PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI 3.01.03.01.003 2022 40.000,00 45.400,00 14.000,00 59.400,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 40.000,00 45.400,00 14.000,00 59.400,00
E 385 1 ENTRATE DERIVANTI DA RIPARTO AVANZO CONSORZIO

CIAT (USCITA CAP. 1610/1)
3.04.03.01.001 2022 0,00 0,00 6.039,00 6.039,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 6.039,00 6.039,00

E 390 1 INTROITI DIRITTI AMMINISTRATIVI ED ENTRATE DIVERSE 3.05.99.99.999 2022 8.000,00 8.500,00 921,00 9.421,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 4 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

2024 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 9.336,17 9.214,72 921,00 10.135,72

E 410 1 RIMBORSO DALLO STATO SPESE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

3.05.02.03.001 2022 17.500,00 35.000,00 10.000,00 45.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
DEMOGRAFICI

Cassa 17.500,00 35.000,00 10.000,00 45.000,00

E 442 1 RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME (DA
AMMINISTRAZIONI LOCALI)

3.05.02.03.002 2022 0,00 6.854,65 920,00 7.774,65
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 7.295,60 14.150,25 920,00 15.070,25

E 475 1 CANONE ANNUO CONCESSIONE RETE GAS 3.01.03.01.003 2022 210.000,00 210.000,00 2.648,36 212.648,36
Tot. proposte prec. 0,00

2023 210.000,00 210.000,00 0,00 210.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 210.000,00 210.000,00 0,00 210.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 213.000,00 213.000,00 2.648,36 215.648,36

E 475 3 CANONE ANNUO CONCESSIONE BENI 3.01.03.01.003 2022 0,00 0,00 230,82 230,82
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 5 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 230,82 230,82

E 481 3 ALIENAZIONE BENI MOBILI DISPONIBILI 4.04.01.01.001 2022 0,00 0,00 100,00 100,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 100,00 100,00

E 490 1 ALIENAZIONE/ESPROPRIO TERRENI 4.04.02.01.001 2022 0,00 13.607,00 431,71 14.038,71
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 13.607,00 431,71 14.038,71

E 500 12 CONTRIBUTI PNRR - CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI DA
MINISTERI MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO
1.1.

4.02.01.01.001 2022 0,00 520.000,00 52.000,00 572.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 520.000,00 0,00 520.000,00

E 500 20 CONTRIBUTI PNRR - PROGETTO ESPERIENZE DEL
CITTADINO SUI SERVIZI PUBBLICI - AVVISO 1.4.4
"ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORMA NAZIONALE DI
IIDENTITA' DIGITALE SPID-CIE CUP D41F22002940006

4.02.01.01.001 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 6 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

E 500 21 CONTRIBUTI PNRR - ADOZIONE PAGO PA E APP-IO -
MISURA 1.4.3.CUP D41F22002950006

4.02.01.01.001 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 6.517,00 6.517,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 505 2 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI SOSTITUTIVI DI
BONIFICA AMBIENTALE (USCITA 2021 CAP.1548/1)

4.02.01.02.001 2022 0,00 0,00 149.000,00 149.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 149.000,00 149.000,00

E 507 1 CONTRIBUTO REGIONE INTERVENTI SCUOLA MATERNA 4.02.01.02.001 2022 0,00 0,00 35.035,00 35.035,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 511 3 CONTRIBUTO AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PER
REALIZZAZIONE BRETELLA MONTE CAREGA

4.02.01.02.002 2022 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

T O T A L E Anno ENTRATE

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 7 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

2022 622.173,10
2023 388.509,00
2024 6.000,00
Cassa 319.221,89

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 8 di 8



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI ENTRATE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

E 111 2 CONTRIBUTI PNRR - PROGETTO ESPERIENZE DEL
CITTADINO SUI SERVIZI PUBBLICI - AVVISO 1.4.4
"ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORMA NAZIONALE DI
IIDENTITA' DIGITALE SPID-CIE

2.01.01.01.001 2022 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00

E 111 3 CONTRIBUTI PNRR - ADOZIONE PAGO PA E APP-IO -
MISURA 1.4.3.

2.01.01.01.001 2022 0,00 6.517,00 6.517,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 6.517,00 6.517,00 0,00

E 410 2 RIMBORSO DA AMMINISTRAZIONI LOCALI SPESE
CONSULTAZIONI ELETTORALI

3.05.02.03.002 2022 17.500,00 17.500,00 10.000,00 7.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 17.500,00 17.500,00 0,00 17.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
DEMOGRAFICI

Cassa 17.500,00 17.500,00 10.000,00 7.500,00

T O T A L E Anno ENTRATE
2022 30.517,00
2023 0,00
2024 0,00
Cassa 30.517,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 1 di 1



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 60 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE
SERVIZIO SEGRETERIA

01.02-1.01.02.01.001 2022 60.548,00 62.548,00 2.105,97 64.653,97
Tot. proposte prec. 0,00

2023 60.548,00 60.548,00 0,00 60.548,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 60.548,00 60.548,00 0,00 60.548,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 68.623,22 62.548,00 2.105,97 64.653,97
U 95 2 IRAP SERVIZIO SEGRETERIA 01.02-1.02.01.01.001 2022 18.787,00 19.487,00 648,50 20.135,50

Tot. proposte prec. 0,00
2023 18.787,00 18.787,00 0,00 18.787,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 18.787,00 18.787,00 0,00 18.787,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 21.246,13 19.487,00 648,50 20.135,50
U 100 1 RETRIBUZIONI FISSE  PERSONALE SERVIZIO RAGIONERIA 01.03-1.01.01.01.002 2022 115.745,00 118.342,50 4.530,82 122.873,32

Tot. proposte prec. 0,00
2023 115.745,00 115.745,00 0,00 115.745,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 115.745,00 115.745,00 0,00 115.745,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 146.598,30 118.342,50 4.530,82 122.873,32
U 110 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO RAGIONERIA
01.03-1.01.02.01.001 2022 34.944,00 34.944,00 1.909,43 36.853,43

Tot. proposte prec. 0,00
2023 34.944,00 34.944,00 0,00 34.944,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 34.944,00 34.944,00 0,00 34.944,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 43.766,50 34.944,00 1.909,43 36.853,43
U 140 2 IRAP SERVIZIO RAGIONERIA 01.03-1.02.01.01.001 2022 10.199,00 10.199,00 555,17 10.754,17

Tot. proposte prec. 0,00
2023 10.199,00 10.199,00 0,00 10.199,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 10.199,00 10.199,00 0,00 10.199,00

Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  1 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 13.424,37 10.199,00 555,17 10.754,17
U 145 1 RETRIBUZIONI FISSE PERSONALE SERVIZIO TRIBUTI 01.04-1.01.01.01.002 2022 60.632,00 47.147,30 387,66 47.534,96

Tot. proposte prec. 0,00
2023 60.632,00 60.632,00 0,00 60.632,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 60.632,00 60.632,00 0,00 60.632,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 73.788,25 47.147,30 387,66 47.534,96
U 146 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO TRIBUTI
01.04-1.01.02.01.001 2022 17.170,00 13.170,00 903,84 14.073,84

Tot. proposte prec. 0,00
2023 17.170,00 17.170,00 0,00 17.170,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 17.170,00 17.170,00 0,00 17.170,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 21.348,20 13.170,00 903,84 14.073,84
U 169 1 IRAP SERVIZIO TRIBUTI 01.04-1.02.01.01.001 2022 5.279,00 4.079,00 287,97 4.366,97

Tot. proposte prec. 0,00
2023 5.279,00 5.279,00 0,00 5.279,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 5.279,00 5.279,00 0,00 5.279,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 6.603,76 4.079,00 287,97 4.366,97
U 190 1 SERVIZI PER GESTIONE STABILI E IMPIANTI PATRIMONIO 01.05-1.03.02.09.008 2022 35.000,00 45.000,00 6.000,00 51.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 49.093,86 58.125,67 6.000,00 64.125,67

U 195 2 CANONI DEMANIALI 01.05-1.02.01.99.999 2022 0,00 23.000,00 10.342,18 33.342,18
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 22.000,00 2.000,00 24.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  2 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

2024 0,00 22.000,00 2.000,00 24.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 23.000,00 10.342,18 33.342,18

U 210 1 RETRIBUZIONI FISSE PERSONALE SERVIZIO TECNICO
LL.PP.- ECOLOGIA

01.06-1.01.01.01.002 2022 109.674,00 99.135,10 4.317,15 103.452,25
Tot. proposte prec. 0,00

2023 109.674,00 109.674,00 0,00 109.674,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 109.674,00 109.674,00 0,00 109.674,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 141.813,80 99.135,10 4.317,15 103.452,25
U 220 1 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI  PERSONALE

SERVIZIO TECNICO, LL.PP.- ECOLOGIA
01.06-1.01.02.01.001 2022 31.824,00 29.824,00 1.764,23 31.588,23

Tot. proposte prec. 0,00
2023 31.824,00 31.824,00 0,00 31.824,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 31.824,00 31.824,00 0,00 31.824,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 42.077,85 29.824,00 1.764,23 31.588,23
U 230 2 CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZIO TECNICO LL.PP -

ECOLOGIA
01.06-1.03.01.02.002 2022 300,00 300,00 100,00 400,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 300,00 300,00 0,00 300,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 300,00 300,00 0,00 300,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 509,91 321,74 100,00 421,74
U 250 2 IRAP SERVIZIO TECNICO E LL.PP. - ECOLOGIA 01.06-1.02.01.01.001 2022 9.836,00 8.706,00 536,96 9.242,96

Tot. proposte prec. 0,00
2023 9.836,00 9.836,00 0,00 9.836,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 9.836,00 9.836,00 0,00 9.836,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 13.032,87 8.706,00 536,96 9.242,96

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  3 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 260 1 RETRIBUZIONI FISSE PERSONALE SERVIZIO
DEMOGRAFICO

01.07-1.01.01.01.002 2022 136.494,00 131.093,90 8.277,30 139.371,20
Tot. proposte prec. 0,00

2023 136.494,00 136.494,00 0,00 136.494,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 136.494,00 136.494,00 0,00 136.494,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 167.240,25 131.093,90 8.277,30 139.371,20
U 270 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO DEMOGRAFICO
01.07-1.01.02.01.001 2022 38.785,00 38.785,00 2.309,90 41.094,90

Tot. proposte prec. 0,00
2023 38.785,00 38.785,00 0,00 38.785,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 38.785,00 38.785,00 0,00 38.785,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 47.577,31 38.785,00 2.309,90 41.094,90
U 315 7 CONTRIBUTI PNRR - INFORMATICA UFFICI  ABILITAZIONI E

FACILITAZIONE MIGRAZIONI AL CLOUD - MISURA 1.2-  CUP
D41C22001250006

01.08-1.03.02.19.011 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 121.992,00 121.992,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

U 351 3 GESTIONE E MANUTENZIONE EDIFICIO SEDE MUNICIPALE 01.11-1.03.02.09.008 2022 300,00 65.300,00 10.000,00 75.300,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 300,00 300,00 0,00 300,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 300,00 300,00 0,00 300,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 300,00 65.300,00 10.000,00 75.300,00

U 351 8 UTENZE RISCALDAMENTO SEDE MUNICIPALE 01.11-1.03.02.05.006 2022 18.500,00 24.500,00 3.500,00 28.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 18.500,00 18.500,00 0,00 18.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  4 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

2024 18.500,00 18.500,00 0,00 18.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 37.000,00 24.500,00 3.500,00 28.000,00

U 400 1 IVA A DEBITO DEL COMUNE DI CALDOGNO 01.11-1.10.03.01.001 2022 45.000,00 62.500,00 2.648,36 65.148,36
Tot. proposte prec. 0,00

2023 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 45.000,00 64.064,14 2.648,36 66.712,50

U 420 1 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 20.01-1.10.01.01.001 2022 40.015,30 45.681,38 46.184,00 91.865,38
Tot. proposte prec. 0,00

2023 37.392,70 37.392,70 0,00 37.392,70
Tot. proposte prec. 0,00

2024 40.438,70 40.438,70 0,00 40.438,70
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

U 420 2 FONDO DI RISERVA DI CASSA 20.01-1.10.01.01.001 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 542.000,00 540.200,00 46.184,00 586.384,00

U 522 1 GESTIONE E MANUTENZIONE EDIFICIO SCUOLA INFANZIA 04.01-1.03.02.09.008 2022 3.000,00 3.000,00 500,00 3.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  5 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 7.048,00 5.898,00 500,00 6.398,00

U 530 1 UTILIZZO BENI DI TERZI PER ATTIVITA' SCOLASTICHE 04.01-1.03.02.07.999 2022 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00

U 601 3 UTENZE RISCALDAMENTO SCUOLA SECONDARIA E
PALESTRA

04.02-1.03.02.05.006 2022 39.000,00 45.000,00 3.500,00 48.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 39.000,00 39.000,00 0,00 39.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 66.031,97 45.000,00 3.500,00 48.500,00

U 640 1 RETRIBUZIONI FISSE PERSONALE  ISTRUZIONE E SPORT 04.06-1.01.01.01.002 2022 26.800,00 26.800,00 2.272,51 29.072,51
Tot. proposte prec. 0,00

2023 26.800,00 26.800,00 0,00 26.800,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 26.800,00 26.800,00 0,00 26.800,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 34.036,40 26.800,00 2.272,51 29.072,51
U 650 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO ISTRUZIONE E SPORT
04.06-1.01.02.01.001 2022 8.351,00 8.351,00 676,77 9.027,77

Tot. proposte prec. 0,00
2023 8.351,00 8.351,00 0,00 8.351,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 8.351,00 8.351,00 0,00 8.351,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 10.132,97 8.351,00 676,77 9.027,77

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  6 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 670 10 SERVIZIO FORNITURA PASTI INSEGNANTI E
COLLABORATORI SCOLASTICI

04.06-1.03.02.15.006 2022 15.000,00 15.000,00 15.307,56 30.307,56
Tot. proposte prec. 0,00

2023 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 24.984,01 19.060,78 15.307,56 34.368,34

U 702 1 IRAP SERVIZIO ISTRUZIONE E SPORT 04.02-1.02.01.01.001 2022 2.404,00 2.404,00 193,16 2.597,16
Tot. proposte prec. 0,00

2023 2.404,00 2.404,00 0,00 2.404,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 2.404,00 2.404,00 0,00 2.404,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 3.040,26 2.404,00 193,16 2.597,16
U 710 1 RETRIBUZIONI FISSE PERSONALE SERVIZIO BIBLIOTECA  E

CULTURA
05.02-1.01.01.01.002 2022 114.422,00 114.857,20 212,11 115.069,31

Tot. proposte prec. 0,00
2023 114.422,00 114.422,00 0,00 114.422,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 114.422,00 114.422,00 0,00 114.422,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 143.622,72 114.857,20 212,11 115.069,31
U 720 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO BIBLIOTECA E CULTURA
05.02-1.01.02.01.001 2022 32.321,00 32.321,00 1.689,10 34.010,10

Tot. proposte prec. 0,00
2023 32.321,00 32.321,00 0,00 32.321,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 32.321,00 32.321,00 0,00 32.321,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 42.061,08 32.321,00 1.689,10 34.010,10
U 744 1 IRAP SERVIZIO BIBLIOTECA 05.02-1.02.01.01.001 2022 9.957,00 9.957,00 528,02 10.485,02

Tot. proposte prec. 0,00
2023 9.957,00 9.957,00 0,00 9.957,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 9.957,00 9.957,00 0,00 9.957,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  7 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 13.203,54 9.957,00 528,02 10.485,02
U 800 2 SERVIZI MANUTENZIONE SERVIZIO IMPIANTI SPORTIVI 06.01-1.03.02.09.008 2022 6.500,00 6.500,00 1.500,00 8.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 7.849,24 8.240,54 1.500,00 9.740,54

U 800 8 SPESE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI E SIMILI 06.01-1.03.02.99.999 2022 8.500,00 10.550,00 500,00 11.050,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 9.666,33 11.716,32 500,00 12.216,32

U 851 1 SPESE SERVIZIO APERTURA E CUSTODIA VILLA 07.01-1.03.02.13.001 2022 12.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 12.000,00 15.000,00 3.000,00 18.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 12.000,00 15.000,00 3.000,00 18.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 23.999,99 23.999,99 0,00 23.999,99

U 880 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE
SERVIZIO VIABILITA'

10.05-1.01.02.01.001 2022 27.802,00 27.802,00 1.903,23 29.705,23
Tot. proposte prec. 0,00

2023 27.802,00 27.802,00 0,00 27.802,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 27.802,00 27.802,00 0,00 27.802,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 32.677,58 27.802,00 1.903,23 29.705,23

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  8 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 890 2 CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZIO VIABILITA' 10.05-1.03.01.02.002 2022 6.800,00 6.800,00 1.000,00 7.800,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 6.800,00 6.800,00 1.000,00 7.800,00
U 900 3 SERVIZI SEGNALETICA ORIZZONTALE E DIVERSI 10.05-1.03.02.09.008 2022 27.024,00 22.024,00 2.500,00 24.524,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 21.500,00 21.500,00 0,00 21.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 21.500,00 21.500,00 0,00 21.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 29.769,85 24.620,36 2.500,00 27.120,36

U 940 2 IRAP SERVIZIO VIABILITA' 10.05-1.02.01.01.001 2022 7.691,00 7.691,00 605,04 8.296,04
Tot. proposte prec. 0,00

2023 7.691,00 7.691,00 0,00 7.691,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 7.691,00 7.691,00 0,00 7.691,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 9.761,23 7.691,00 605,04 8.296,04
U 960 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
10.05-1.01.02.01.001 2022 14.740,00 15.740,00 885,40 16.625,40

Tot. proposte prec. 0,00
2023 14.740,00 14.740,00 0,00 14.740,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 14.740,00 14.740,00 0,00 14.740,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 17.394,55 15.740,00 885,40 16.625,40
U 990 2 IRAP SERVIZIO PUBBLICA ILLUMINAZIONE 10.05-1.02.01.01.001 2022 4.245,00 4.245,00 582,08 4.827,08

Tot. proposte prec. 0,00
2023 4.245,00 4.245,00 0,00 4.245,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 4.245,00 4.245,00 0,00 4.245,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina  9 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 5.179,29 4.245,00 582,08 4.827,08
U 1000 1 COMPARTECIPAZIONE SPESE SERVIZIO TRASPORTO

PUBBLICO LOCALE
10.02-1.03.02.15.001 2022 136.000,00 136.000,00 8.155,00 144.155,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 136.000,00 136.000,00 0,00 136.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 136.000,00 136.000,00 0,00 136.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 137.195,00 136.000,00 8.155,00 144.155,00

U 1001 1 RETRIBUZIONI FISSE PERSONALE SERVIZIO URBANISTICA
EDILIZIA PRIVATA

08.01-1.01.01.01.002 2022 128.724,00 130.185,10 8.126,19 138.311,29
Tot. proposte prec. 0,00

2023 128.724,00 128.724,00 0,00 128.724,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 128.724,00 128.724,00 0,00 128.724,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 143.299,63 130.190,38 8.126,19 138.316,57
U 1002 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA
08.01-1.01.02.01.001 2022 38.515,00 38.515,00 2.594,22 41.109,22

Tot. proposte prec. 0,00
2023 38.515,00 38.515,00 0,00 38.515,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 38.515,00 38.515,00 0,00 38.515,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 43.127,17 38.515,00 2.594,22 41.109,22
U 1019 1 IRAP SERVIZIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA 08.01-1.02.01.01.001 2022 11.763,00 11.763,00 690,74 12.453,74

Tot. proposte prec. 0,00
2023 11.763,00 11.763,00 0,00 11.763,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 11.763,00 11.763,00 0,00 11.763,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 13.868,10 11.763,00 690,74 12.453,74
U 1140 2 CONTRIBUTI A RIMBORSO DANNI PER EVENTI

METEREOLOGICI
09.02-1.04.02.05.999 2022 0,00 0,00 900,00 900,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 10 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 900,00 900,00

U 1210 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI  PERSONALE
SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

12.07-1.01.02.01.001 2022 19.921,00 19.921,00 1.303,27 21.224,27
Tot. proposte prec. 0,00

2023 19.921,00 19.921,00 0,00 19.921,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 19.921,00 19.921,00 0,00 19.921,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 24.459,70 19.921,00 1.303,27 21.224,27
U 1220 1 CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZIO SOCIALE 12.03-1.03.01.02.002 2022 4.000,00 4.000,00 500,00 4.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 4.847,55 4.622,14 500,00 5.122,14
U 1230 3 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 12.03-1.03.02.15.009 2022 120.000,00 101.305,00 1.000,00 102.305,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 120.000,00 100.611,00 0,00 100.611,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 120.000,00 100.611,00 0,00 100.611,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 146.192,88 118.797,45 1.000,00 119.797,45

U 1230 15 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO 12.03-1.03.02.15.999 2022 0,00 8.095,00 5.000,00 13.095,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 16.187,00 0,00 16.187,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 16.187,00 0,00 16.187,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 11 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 0,00 8.095,00 5.000,00 13.095,00

U 1249 1 RIMBORSO CONTRIBUTO PER INTRVENTI A FAVORE DI
ALUNNI CON DISABILITA'

12.02-1.04.01.01.001 2022 0,00 0,00 17.129,34 17.129,34
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 0,00 0,00 17.129,34 17.129,34

U 1250 2 CONTRIBUTI PER ASSEGNO DI CURA 12.02-1.04.02.02.999 2022 45.000,00 40.840,00 5.000,00 45.840,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 45.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 45.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 45.000,00 40.840,00 5.000,00 45.840,00

U 1250 6 ATTIVITA' PARI OPPORTUNITA' E GENTILEZZA 12.05-1.03.02.99.999 2022 1.500,00 1.500,00 1.000,00 2.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 1.500,00 1.500,00 1.000,00 2.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 1.500,00 1.500,00 1.000,00 2.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 2.496,00 2.002,00 1.000,00 3.002,00

U 1250 11 CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE (PROVENTI DA FONDO FSA E
FODNI PROPRI)

12.06-1.04.02.02.999 2022 30.000,00 31.285,08 35.000,00 66.285,08
Tot. proposte prec. 0,00

2023 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 30.000,00 31.285,08 35.000,00 66.285,08

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 12 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 1258 1 BONUS MINORI PER ATTIVITA' RICREATIVE 12.01-1.04.02.05.999 2022 12.000,00 12.000,00 20.000,00 32.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 12.000,00 12.000,00 20.000,00 32.000,00

U 1260 2 IRAP SERVIZIO SOCIALE 12.07-1.02.01.01.001 2022 5.849,00 5.849,00 385,46 6.234,46
Tot. proposte prec. 0,00

2023 5.849,00 5.849,00 0,00 5.849,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 5.849,00 5.849,00 0,00 5.849,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 7.479,56 5.849,00 385,46 6.234,46
U 1327 1 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PERSONALE

SERVIZIO COMMERCIO
14.02-1.01.02.01.001 2022 6.371,00 6.371,00 413,93 6.784,93

Tot. proposte prec. 0,00
2023 6.371,00 6.371,00 0,00 6.371,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 6.371,00 6.371,00 0,00 6.371,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 8.047,71 6.371,00 413,93 6.784,93
U 1328 1 IRAP SERVIZIO COMMERCIO 14.02-1.02.01.01.001 2022 1.970,00 1.970,00 131,89 2.101,89

Tot. proposte prec. 0,00
2023 1.970,00 1.970,00 0,00 1.970,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 1.970,00 1.970,00 0,00 1.970,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 2.583,16 1.970,00 131,89 2.101,89
U 1340 1 ACQUISIZIONE BENI MOBILI  SERVIZI GENERALI 01.11-2.02.01.03.001 2022 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 13 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00

U 1400 2 HARDWARE - SERVER E ATTREZZATURA INFORMATICA
SEDE MUNICIPALE

01.08-2.02.01.07.999 2022 0,00 2.212,79 3.000,00 5.212,79
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 780,00 14.250,40 3.000,00 17.250,40

U 1405 2 CONTRIBUTI PNRR - MISURA 1.4.4. INFORMATICA UFFICI E
IMPLEMENTAZIONE CIE - CUPD41F22002940006

01.08-2.02.03.02.001 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1405 3 CONTRIBUTI PNRR - MISURA 1.4.3. INFORMATICA UFFICI E
IMPLEMENTAZIONE APP.IO  - CUP D41F22002950006

01.08-2.02.03.02.001 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 6.517,00 6.517,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1430 1 INTERVENTI E MANUTENZIONI SCUOLA INFANZIA 04.01-2.02.01.09.003 2022 10.000,00 14.983,26 60.000,00 74.983,26
Tot. proposte prec. 0,00

2023 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 14 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 10.700,05 15.683,31 60.000,00 75.683,31

U 1435 1 CONTRIBUTI PNRR - LAVORI ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA INFANZIA  - MISSIONE 4 - COMPENENTE 1
INVESTIMENTO 1.1.

04.01-2.02.01.09.003 2022 520.000,00 520.000,00 52.000,00 572.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 537.746,66 520.000,00 0,00 520.000,00

U 1480 1 ACQUISIZIONE BENI MOBILI SCUOLA SECONDARIA  E
ISTITUTO COMPRENSIVO

04.02-2.02.01.03.999 2022 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

U 1500 1 ACQUISIZIONE BENI MOBILI SERVIZIO BIBLIOTECA 05.02-2.02.01.03.001 2022 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00

U 1510 3 MANUTENZIONI E OPERE COMPLESSO VILLA CALDOGNO 05.01-2.02.01.10.999 2022 10.000,00 103.000,00 10.000,00 113.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 18.766,42 106.647,17 10.000,00 116.647,17

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 15 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 1548 1 BONIFICA AMBIENTALE BENI DI TERZI (ENTRATE 2021
CAP.505/2)

09.02-2.02.03.06.999 2022 0,00 500.629,34 149.000,00 649.629,34
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 400.892,74 506.009,84 149.000,00 655.009,84

U 1551 2 BRETELLA MONTE CAREGA 10.05-2.02.01.09.013 2022 0,00 953.782,88 0,00 953.782,88
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 6.217,12 793.782,88 0,00 793.782,88

U 1562 4 CONTRIBUTO UNITA' PASTORALE DI CRESOLE PER
AMPLIAMENTO PARCHEGGIO  (FINANZIATO CON AA
LIBERO)

10.05-2.03.04.01.001 2022 0,00 0,00 94.524,00 94.524,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 0,00 94.524,00 94.524,00

U 1630 4 ACQUISTO IMPIANTI/ATTREZZATURE PER CIMITERI 12.09-2.02.01.04.002 2022 0,00 16.000,00 431,71 16.431,71
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 16.000,00 431,71 16.431,71

T O T A L E Anno USCITE

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 16 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

2022 661.950,17
2023 388.509,00
2024 6.000,00
Cassa 609.950,17

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 17 di
17



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 85 1 SPESE PER BANDI E CONCORSI SERVIZIO SEGRETERIA 01.10-1.03.02.16.999 2022 500,00 500,00 500,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 500,00 500,00 0,00 500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 500,00 500,00 0,00 500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 500,00 500,00 500,00 0,00
U 131 1 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE STAMPANTE SERVIZIO

RAGIONERIA E TRIBUTI
01.03-1.03.02.07.008 2022 1.200,00 1.200,00 330,00 870,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 2.075,04 1.690,79 330,00 1.360,79
U 141 1 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE STAMPANTE SERVIZIO

TRIBUTI
01.04-1.03.02.07.008 2022 800,00 800,00 160,00 640,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 800,00 800,00 0,00 800,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 800,00 800,00 0,00 800,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 800,00 800,00 160,00 640,00
U 190 7 SERVIZIO VIGILANZA SALE ASSOCIAZIONI 01.05-1.03.02.13.001 2022 1.245,00 1.245,00 1.245,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 1.245,00 1.245,00 0,00 1.245,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 1.245,00 1.245,00 0,00 1.245,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 1.245,00 1.245,00 1.245,00 0,00

U 240 3 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI
UFFICI COMUNALI

01.06-1.03.02.09.001 2022 3.000,00 3.000,00 500,00 2.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 1 di 6



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 3.697,01 3.000,00 500,00 2.500,00

U 290 5 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE E STAMPANTE SERVIZIO
DEMOGRAFICO

01.07-1.03.02.07.008 2022 800,00 800,00 150,00 650,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 800,00 800,00 0,00 800,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 800,00 800,00 0,00 800,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 1.138,96 970,49 150,00 820,49
U 311 1 IRAP SERVIZIO DEMOGRAFICI 01.07-1.02.01.01.001 2022 11.837,00 11.412,00 442,73 10.969,27

Tot. proposte prec. 0,00
2023 11.837,00 11.837,00 0,00 11.837,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 11.837,00 11.837,00 0,00 11.837,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 17.992,12 11.412,00 442,73 10.969,27
U 315 5 CONTRIBUTI PNRR - MISURA 1.4.4. INFORMATICA UFFICI E

IMPLEMENTAZIONE CIE
01.08-1.03.02.19.011 2022 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00

U 315 6 CONTRIBUTI PNRR - MISURA 1.4.3. INFORMATICA UFFICI E
IMPLEMENTAZIONE APP.IO  -

01.08-1.03.02.19.011 2022 0,00 6.517,00 6.517,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 0,00 6.517,00 6.517,00 0,00

U 321 1 ACQUISTO SERVIZI AGENZIE LAVORO INTERINALE 01.11-1.03.02.12.001 2022 10.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 2 di 6



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00
2024 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 10.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00
U 330 1 SERVIZIO MENSA PERSONALE DIPENDENTE 01.10-1.01.01.02.002 2022 5.500,00 5.500,00 500,00 5.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 11.810,77 8.478,05 500,00 7.978,05
U 670 2 SERVIZIO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE STAMPANTE

SERVIZIO ISTRUZIONE E SPORT
04.06-1.03.02.07.008 2022 1.300,00 1.300,00 430,00 870,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 1.300,00 1.300,00 0,00 1.300,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 1.300,00 1.300,00 0,00 1.300,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 1.735,10 1.517,45 430,00 1.087,45
U 700 1 CONTRIBUTI PER ALUNNI DISAGIATI 04.02-1.04.02.02.999 2022 10.000,00 10.000,00 6.000,00 4.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 10.095,97 10.000,00 6.000,00 4.000,00

U 700 2 CONTRIBUTO STATO/REGIONE A FAMIGLIE  PER LIBRI
TESTO

04.02-1.04.02.05.999 2022 15.000,00 15.000,00 6.000,00 9.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 15.000,00 15.000,00 6.000,00 9.000,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 3 di 6



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 742 2 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE STAMPANTE SERVIZIO
BIBLIOTECA

05.02-1.03.02.07.008 2022 1.200,00 1.200,00 330,00 870,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SEGRETERIA Cassa 1.635,10 1.417,45 330,00 1.087,45
U 742 3 SPESE PULIZIA LOCALI BIBLIOTECA 05.02-1.03.02.13.002 2022 15.000,00 15.000,00 7.610,00 7.390,00

Tot. proposte prec. 0,00
2023 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
2024 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Tot. proposte prec. 0,00
STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 18.750,00 18.599,72 7.610,00 10.989,72

U 790 1 MATERIALE E BENI MANUTENZIONE SERVIZIO IMPIANTI
SPORTIVI

06.01-1.03.01.02.999 2022 1.000,00 1.000,00 500,00 500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 1.000,00 2.000,00 500,00 1.500,00

U 800 1 GESTIONE E PULIZIA LOCALI PALESTRE PER ATTIVITA
SPORTIVE EXTRASCOLATICHE

06.01-1.03.02.13.002 2022 37.000,00 30.000,00 500,00 29.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 37.000,00 37.000,00 0,00 37.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 37.000,00 37.000,00 0,00 37.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 52.034,96 39.534,80 500,00 39.034,80

U 900 1 GESTIONE E MANUTENZIONE  AUTOMEZZI VIABILITA' 10.05-1.03.02.09.001 2022 6.000,00 9.630,00 1.450,00 8.180,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 4 di 6



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

2024 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 6.950,18 11.229,74 1.450,00 9.779,74

U 970 3 MATERIALE E BENI MANUTENZIONE IMPIANTI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-1.03.01.02.007 2022 6.500,00 6.500,00 500,00 6.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 10.651,79 9.741,84 500,00 9.241,84

U 1130 7 MANUNTENZIONE AREE GOLENALI 09.02-1.03.02.07.999 2022 0,00 2.540,00 2.500,00 40,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 0,00 2.540,00 2.500,00 40,00

U 1150 3 SPESE FUNZIONAMENTO ASILO NIDO E SERVIZI AI MINORI 12.01-1.03.02.15.010 2022 126.404,00 140.561,00 8.000,00 132.561,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 126.404,00 127.497,00 0,00 127.497,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 126.404,00 127.497,00 0,00 127.497,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 167.871,00 180.224,58 8.000,00 172.224,58

U 1160 1 CONTRIBUTI A FAMIGLIE PER MINORI (AFFIDI,ECC) 12.01-1.04.02.02.999 2022 17.000,00 11.400,00 6.000,00 5.400,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 5 di 6



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 DEL 27-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON APPLICAZIONE DI
AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n. 40          Tipo 1  Delibera di Consiglio Comunale          del 07-11-2022

Tipo Variazione 0
"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 17.510,00 11.400,00 6.000,00 5.400,00

U 1250 1 CONTRIBUTI DI ASSISTENZA 12.04-1.04.02.02.999 2022 62.000,00 71.429,34 3.129,34 68.300,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 62.000,00 62.000,00 0,00 62.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 62.000,00 62.000,00 0,00 62.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 64.580,00 71.429,34 3.129,34 68.300,00

U 1550 19  OPERE STRADALI- SISTEMAZIONE VIA PAGELLO 10.05-2.02.01.09.012 2022 100.000,00 82.500,00 0,00 82.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 17.500,00 0,00 17.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA LAVORI
PUBBLICI-ECOLOGIA

Cassa 100.000,00 100.000,00 17.500,00 82.500,00

T O T A L E Anno USCITE
2022 70.294,07
2023 0,00
2024 0,00
Cassa 87.794,07

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 34 Del 27-09-2022 Pagina 6 di 6



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti 2022 370.133,90 2.754,47 372.888,37 376.643,85 2.754,47 379.398,32
2023 351.394,00 0,00 351.394,00
2024 351.394,00 0,00 351.394,00

Totale Programma 2 2022 370.133,90 2.754,47 372.888,37 376.643,85 2.754,47 379.398,32

2023 351.394,00 0,00 351.394,00
2024 351.394,00 0,00 351.394,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti 2022 232.967,50 6.665,42 239.632,92 247.745,73 6.665,42 254.411,15
2023 227.370,00 0,00 227.370,00
2024 227.370,00 0,00 227.370,00

Totale Programma 3 2022 232.967,50 6.665,42 239.632,92 247.745,73 6.665,42 254.411,15

2023 227.370,00 0,00 227.370,00
2024 227.370,00 0,00 227.370,00

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti 2022 130.636,30 1.419,47 132.055,77 137.164,85 1.419,47 138.584,32
2023 123.321,00 0,00 123.321,00
2024 123.321,00 0,00 123.321,00

Totale Programma 4 2022 130.636,30 1.419,47 132.055,77 137.164,85 1.419,47 138.584,32

2023 123.321,00 0,00 123.321,00
2024 123.321,00 0,00 123.321,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti 2022 100.314,86 15.097,18 115.412,04 121.509,14 15.097,18 136.606,32
2023 81.945,00 2.000,00 83.945,00
2024 81.945,00 2.000,00 83.945,00

Totale Programma 5 2022 335.885,13 15.097,18 350.982,31 357.079,41 15.097,18 372.176,59

2023 201.945,00 2.000,00 203.945,00
2024 101.945,00 2.000,00 103.945,00

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti 2022 201.202,38 6.218,34 207.420,72 213.013,67 6.218,34 219.232,01
2023 173.804,00 0,00 173.804,00
2024 173.804,00 0,00 173.804,00

Totale Programma 6 2022 216.202,38 6.218,34 222.420,72 228.013,67 6.218,34 234.232,01

2023 173.804,00 0,00 173.804,00

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  1 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

2024 173.804,00 0,00 173.804,00
Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti 2022 262.355,90 9.994,47 272.350,37 268.588,71 9.994,47 278.583,18
2023 236.316,00 0,00 236.316,00
2024 236.316,00 0,00 236.316,00

Totale Programma 7 2022 262.355,90 9.994,47 272.350,37 268.588,71 9.994,47 278.583,18

2023 236.316,00 0,00 236.316,00
2024 236.316,00 0,00 236.316,00

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti 2022 66.551,00 -20.517,00 46.034,00 108.584,82 -20.517,00 88.067,82
2023 31.234,00 121.992,00 153.226,00
2024 31.234,00 0,00 31.234,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 2.212,79 3.000,00 5.212,79 27.437,02 3.000,00 30.437,02
2023 0,00 20.517,00 20.517,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 8 2022 68.763,79 -17.517,00 51.246,79 136.021,84 -17.517,00 118.504,84

2023 31.234,00 142.509,00 173.743,00
2024 31.234,00 0,00 31.234,00

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti 2022 159.023,00 -1.000,00 158.023,00 158.338,42 -1.000,00 157.338,42
2023 135.223,00 0,00 135.223,00
2024 130.223,00 0,00 130.223,00

Totale Programma 10 2022 159.023,00 -1.000,00 158.023,00 158.338,42 -1.000,00 157.338,42

2023 135.223,00 0,00 135.223,00
2024 130.223,00 0,00 130.223,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti 2022 583.340,64 13.148,36 596.489,00 626.766,94 13.148,36 639.915,30
2023 477.951,60 0,00 477.951,60
2024 477.951,60 0,00 477.951,60

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 0,00 8.000,00 8.000,00 14.520,00 8.000,00 22.520,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 11 2022 583.340,64 21.148,36 604.489,00 641.286,94 21.148,36 662.435,30

2023 477.951,60 0,00 477.951,60
2024 477.951,60 0,00 477.951,60

TOTALE MISSIONE 1 2022 2.521.361,62 44.780,71 2.566.142,33 2.730.846,09 44.780,71 2.775.626,80

2023 2.113.538,60 144.509,00 2.258.047,60
2024 2.020.990,60 2.000,00 2.022.990,60

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  2 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti 2022 112.209,05 22.500,00 134.709,05 116.682,74 22.500,00 139.182,74
2023 94.367,60 0,00 94.367,60
2024 94.367,60 0,00 94.367,60

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 534.983,26 112.000,00 646.983,26 535.683,31 60.000,00 595.683,31
2023 10.000,00 0,00 10.000,00
2024 10.000,00 0,00 10.000,00

Totale Programma 1 2022 647.192,31 134.500,00 781.692,31 652.366,05 82.500,00 734.866,05

2023 104.367,60 0,00 104.367,60
2024 104.367,60 0,00 104.367,60

Programma 2 Altri ordini di istruzione

Titolo 1 Spese correnti 2022 288.689,00 -8.306,84 280.382,16 306.534,50 -8.306,84 298.227,66
2023 239.689,00 0,00 239.689,00
2024 239.689,00 0,00 239.689,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 499.096,69 5.000,00 504.096,69 538.530,29 5.000,00 543.530,29
2023 25.000,00 0,00 25.000,00
2024 25.000,00 0,00 25.000,00

Totale Programma 2 2022 787.785,69 -3.306,84 784.478,85 845.064,79 -3.306,84 841.757,95

2023 264.689,00 0,00 264.689,00
2024 264.689,00 0,00 264.689,00

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti 2022 217.484,00 17.826,84 235.310,84 242.006,57 17.826,84 259.833,41
2023 229.802,00 0,00 229.802,00
2024 229.802,00 0,00 229.802,00

Totale Programma 6 2022 217.484,00 17.826,84 235.310,84 242.006,57 17.826,84 259.833,41

2023 229.802,00 0,00 229.802,00
2024 229.802,00 0,00 229.802,00

TOTALE MISSIONE 4 2022 1.652.462,00 149.020,00 1.801.482,00 1.739.437,41 97.020,00 1.836.457,41

2023 598.858,60 0,00 598.858,60
2024 598.858,60 0,00 598.858,60

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 103.000,00 10.000,00 113.000,00 106.647,17 10.000,00 116.647,17
2023 10.000,00 0,00 10.000,00
2024 10.000,00 0,00 10.000,00

Totale Programma 1 2022 103.000,00 10.000,00 113.000,00 106.647,17 10.000,00 116.647,17

2023 10.000,00 0,00 10.000,00
2024 10.000,00 0,00 10.000,00

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  3 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti 2022 375.438,92 -5.510,77 369.928,15 397.801,26 -5.510,77 392.290,49
2023 345.940,00 0,00 345.940,00
2024 345.940,00 0,00 345.940,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 0,00 9.000,00 9.000,00 4.214,32 9.000,00 13.214,32
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2022 375.438,92 3.489,23 378.928,15 402.015,58 3.489,23 405.504,81

2023 345.940,00 0,00 345.940,00
2024 345.940,00 0,00 345.940,00

TOTALE MISSIONE 5 2022 478.438,92 13.489,23 491.928,15 508.662,75 13.489,23 522.151,98

2023 355.940,00 0,00 355.940,00
2024 355.940,00 0,00 355.940,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti 2022 159.450,00 1.000,00 160.450,00 209.891,66 1.000,00 210.891,66
2023 159.050,00 0,00 159.050,00
2024 159.050,00 0,00 159.050,00

Totale Programma 1 2022 273.614,60 1.000,00 274.614,60 329.973,26 1.000,00 330.973,26

2023 2.469.050,00 0,00 2.469.050,00
2024 169.050,00 0,00 169.050,00

TOTALE MISSIONE 6 2022 291.614,60 1.000,00 292.614,60 353.973,26 1.000,00 354.973,26

2023 2.490.050,00 0,00 2.490.050,00
2024 190.050,00 0,00 190.050,00

Missione 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti 2022 31.000,00 0,00 31.000,00 36.999,99 0,00 36.999,99
2023 28.000,00 3.000,00 31.000,00
2024 28.000,00 3.000,00 31.000,00

Totale Programma 1 2022 31.000,00 0,00 31.000,00 36.999,99 0,00 36.999,99

2023 28.000,00 3.000,00 31.000,00
2024 28.000,00 3.000,00 31.000,00

TOTALE MISSIONE 7 2022 31.000,00 0,00 31.000,00 36.999,99 0,00 36.999,99

2023 28.000,00 3.000,00 31.000,00
2024 28.000,00 3.000,00 31.000,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  4 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Titolo 1 Spese correnti 2022 197.623,10 11.411,15 209.034,25 200.160,37 11.411,15 211.571,52
2023 190.362,00 0,00 190.362,00
2024 190.362,00 0,00 190.362,00

Totale Programma 1 2022 292.463,58 11.411,15 303.874,73 301.710,85 11.411,15 313.122,00

2023 200.362,00 0,00 200.362,00
2024 200.362,00 0,00 200.362,00

TOTALE MISSIONE 8 2022 292.463,58 11.411,15 303.874,73 301.710,85 11.411,15 313.122,00

2023 200.362,00 0,00 200.362,00
2024 200.362,00 0,00 200.362,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti 2022 115.571,62 -1.600,00 113.971,62 139.608,80 -1.600,00 138.008,80
2023 95.050,00 0,00 95.050,00
2024 85.010,00 0,00 85.010,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 571.778,14 149.000,00 720.778,14 579.387,58 149.000,00 728.387,58
2023 10.000,00 0,00 10.000,00
2024 10.000,00 0,00 10.000,00

Totale Programma 2 2022 687.349,76 147.400,00 834.749,76 718.996,38 147.400,00 866.396,38

2023 105.050,00 0,00 105.050,00
2024 95.010,00 0,00 95.010,00

TOTALE MISSIONE 9 2022 687.349,76 147.400,00 834.749,76 728.787,74 147.400,00 876.187,74

2023 105.050,00 0,00 105.050,00
2024 95.010,00 0,00 95.010,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 2 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti 2022 136.000,00 8.155,00 144.155,00 136.000,00 8.155,00 144.155,00
2023 136.000,00 0,00 136.000,00
2024 136.000,00 0,00 136.000,00

Totale Programma 2 2022 136.000,00 8.155,00 144.155,00 136.000,00 8.155,00 144.155,00

2023 136.000,00 0,00 136.000,00
2024 136.000,00 0,00 136.000,00

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti 2022 586.483,60 5.525,75 592.009,35 656.128,96 5.525,75 661.654,71
2023 570.829,60 0,00 570.829,60
2024 570.829,60 0,00 570.829,60

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 5.057.440,69 94.524,00 5.151.964,69 5.183.945,80 77.024,00 5.260.969,80
2023 257.500,00 240.000,00 497.500,00
2024 300.000,00 0,00 300.000,00

Totale Programma 5 2022 5.643.924,29 100.049,75 5.743.974,04 5.840.074,76 82.549,75 5.922.624,51

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  5 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

2023 828.329,60 240.000,00 1.068.329,60
2024 870.829,60 0,00 870.829,60

TOTALE MISSIONE 10 2022 5.779.924,29 108.204,75 5.888.129,04 5.976.074,76 90.704,75 6.066.779,51

2023 964.329,60 240.000,00 1.204.329,60
2024 1.006.829,60 0,00 1.006.829,60

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti 2022 267.150,51 6.000,00 273.150,51 317.044,78 6.000,00 323.044,78
2023 212.814,60 0,00 212.814,60
2024 212.814,60 0,00 212.814,60

Totale Programma 1 2022 267.150,51 6.000,00 273.150,51 327.544,60 6.000,00 333.544,60

2023 212.814,60 0,00 212.814,60
2024 212.814,60 0,00 212.814,60

Programma 2 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti 2022 46.000,00 22.129,34 68.129,34 46.000,00 22.129,34 68.129,34
2023 44.000,00 0,00 44.000,00
2024 44.000,00 0,00 44.000,00

Totale Programma 2 2022 46.000,00 22.129,34 68.129,34 46.000,00 22.129,34 68.129,34

2023 44.000,00 0,00 44.000,00
2024 44.000,00 0,00 44.000,00

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti 2022 199.170,00 6.500,00 205.670,00 221.718,33 6.500,00 228.218,33
2023 205.870,00 0,00 205.870,00
2024 205.870,00 0,00 205.870,00

Totale Programma 3 2022 199.170,00 6.500,00 205.670,00 221.718,33 6.500,00 228.218,33

2023 205.870,00 0,00 205.870,00
2024 205.870,00 0,00 205.870,00

Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti 2022 113.380,67 -3.129,34 110.251,33 128.380,67 -3.129,34 125.251,33
2023 83.772,00 0,00 83.772,00
2024 83.772,00 0,00 83.772,00

Totale Programma 4 2022 113.380,67 -3.129,34 110.251,33 128.380,67 -3.129,34 125.251,33

2023 83.772,00 0,00 83.772,00
2024 83.772,00 0,00 83.772,00

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti 2022 49.800,00 1.000,00 50.800,00 54.352,00 1.000,00 55.352,00
2023 48.000,00 1.000,00 49.000,00
2024 48.000,00 1.000,00 49.000,00

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  6 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Totale Programma 5 2022 49.800,00 1.000,00 50.800,00 54.352,00 1.000,00 55.352,00

2023 48.000,00 1.000,00 49.000,00
2024 48.000,00 1.000,00 49.000,00

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti 2022 47.285,08 35.000,00 82.285,08 47.285,08 35.000,00 82.285,08
2023 46.000,00 0,00 46.000,00
2024 46.000,00 0,00 46.000,00

Totale Programma 6 2022 47.285,08 35.000,00 82.285,08 47.285,08 35.000,00 82.285,08

2023 46.000,00 0,00 46.000,00
2024 46.000,00 0,00 46.000,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti 2022 570.937,00 1.688,73 572.625,73 782.358,90 1.688,73 784.047,63
2023 527.495,00 0,00 527.495,00
2024 527.495,00 0,00 527.495,00

Totale Programma 7 2022 570.937,00 1.688,73 572.625,73 782.358,90 1.688,73 784.047,63

2023 527.495,00 0,00 527.495,00
2024 527.495,00 0,00 527.495,00

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 303.944,94 431,71 304.376,65 313.070,54 431,71 313.502,25
2023 365.000,00 0,00 365.000,00
2024 15.000,00 0,00 15.000,00

Totale Programma 9 2022 395.244,94 431,71 395.676,65 426.203,60 431,71 426.635,31

2023 426.300,00 0,00 426.300,00
2024 76.300,00 0,00 76.300,00

TOTALE MISSIONE 12 2022 1.710.868,20 69.620,44 1.780.488,64 2.057.497,18 69.620,44 2.127.117,62

2023 1.613.351,60 1.000,00 1.614.351,60
2024 1.263.351,60 1.000,00 1.264.351,60

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti 2022 31.282,00 545,82 31.827,82 31.282,00 545,82 31.827,82
2023 31.282,00 0,00 31.282,00
2024 31.282,00 0,00 31.282,00

Totale Programma 2 2022 31.282,00 545,82 31.827,82 31.282,00 545,82 31.827,82

2023 31.282,00 0,00 31.282,00
2024 31.282,00 0,00 31.282,00

TOTALE MISSIONE 14 2022 31.282,00 545,82 31.827,82 31.282,00 545,82 31.827,82

2023 31.282,00 0,00 31.282,00
2024 31.282,00 0,00 31.282,00

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  7 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti 2022 45.681,38 46.184,00 91.865,38 540.200,00 46.184,00 586.384,00
2023 37.392,70 0,00 37.392,70
2024 40.438,70 0,00 40.438,70

Totale Programma 1 2022 45.681,38 46.184,00 91.865,38 540.200,00 46.184,00 586.384,00

2023 37.392,70 0,00 37.392,70
2024 40.438,70 0,00 40.438,70

TOTALE MISSIONE 20 2022 105.343,68 46.184,00 151.527,68 540.200,00 46.184,00 586.384,00

2023 96.984,60 0,00 96.984,60
2024 100.462,60 0,00 100.462,60
2022 16.315.108,65 591.656,10 16.906.764,75 17.919.962,67 522.156,10 18.442.118,77

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2023 10.794.747,00 388.509,00 11.183.256,00
2024 8.088.137,00 6.000,00 8.094.137,00

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  8 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

ENTRATE
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2022 668.413,01 215.916,21 884.329,22

2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati 2022 3.233.800,00 23.400,00 3.257.200,00 3.339.007,33 23.400,00 3.362.407,33

2023 3.225.200,00 0,00 3.225.200,00
2024 3.223.200,00 0,00 3.223.200,00

TOTALE TITOLO 1 2022 4.145.639,00 23.400,00 4.169.039,00 4.269.197,33 23.400,00 4.292.597,33

2023 4.148.572,00 0,00 4.148.572,00
2024 4.149.572,00 0,00 4.149.572,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2022 618.852,53 78.827,00 697.679,53 663.880,36 78.827,00 742.707,36

2023 352.118,00 121.992,00 474.110,00
2024 365.002,00 0,00 365.002,00

TOTALE TITOLO 2 2022 631.769,73 78.827,00 710.596,73 676.797,56 78.827,00 755.624,56

2023 355.612,00 121.992,00 477.604,00
2024 365.002,00 0,00 365.002,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla

gestione dei beni
2022 747.053,00 28.566,18 775.619,18 758.097,25 28.566,18 786.663,43

2023 740.013,00 6.000,00 746.013,00
2024 738.513,00 6.000,00 744.513,00

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

2022 53.600,00 500,00 54.100,00 53.600,00 500,00 54.100,00

2023 53.600,00 0,00 53.600,00
2024 50.600,00 0,00 50.600,00

Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale 2022 0,00 6.039,00 6.039,00 0,00 6.039,00 6.039,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti 2022 287.541,65 1.841,00 289.382,65 325.017,12 1.841,00 326.858,12
2023 159.500,00 0,00 159.500,00
2024 154.500,00 0,00 154.500,00

TOTALE TITOLO 3 2022 1.088.244,65 36.946,18 1.125.190,83 1.136.764,37 36.946,18 1.173.710,55

2023 953.613,00 6.000,00 959.613,00
2024 944.113,00 6.000,00 950.113,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2022 2.932.234,30 236.035,00 3.168.269,30 2.979.468,68 149.000,00 3.128.468,68

2023 1.762.500,00 260.517,00 2.023.017,00
2024 90.000,00 0,00 90.000,00

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 2022 13.607,00 531,71 14.138,71 13.607,00 531,71 14.138,71

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina  9 di 10



Comune di Caldogno (VI)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 34 del: 27-09-2022

Riferimento delibera Delibera di Consiglio Comunale del 07-11-2022 n. 40

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

2023 675.000,00 0,00 675.000,00
2024 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 2022 4.684.191,40 236.566,71 4.920.758,11 4.731.425,78 149.531,71 4.880.957,49

2023 3.117.500,00 260.517,00 3.378.017,00
2024 410.000,00 0,00 410.000,00
2022 16.315.108,65 591.656,10 16.906.764,75 13.539.382,79 288.704,89 13.828.087,68

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2023 10.794.747,00 388.509,00 11.183.256,00
2024 8.088.137,00 6.000,00 8.094.137,00

Data di stampa: 08-11-2022 Pagina 10 di 10



Comune di Caldogno

PROP. VARIAZ. NUMERO    34 DEL 27-09-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000). CON
APPLICAZIONE DI AVANZO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.7 E CASSA N.9

ATTO n.      40    Tipo   1  Delibera di Consiglio Com    del 07-11-2022

Causale

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 6.636.599,77 0,00 0,00 6.636.599,77

Avanzo di amministrazione
2022
2023
2024

668.413,01
0,00
0,00

215.916,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

884.329,22
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2022
2023
2024

119.330,74
34.450,00
34.450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

119.330,74
34.450,00
34.450,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2022
2023
2024

2.256.520,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.256.520,12
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2022
2023
2024

Cassa

4.145.639,00
4.148.572,00
4.149.572,00
4.269.197,33

23.400,00
0,00
0,00

23.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.169.039,00
4.148.572,00
4.149.572,00
4.292.597,33

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2022
2023
2024

Cassa

631.769,73
355.612,00
365.002,00
676.797,56

99.344,00
121.992,00

0,00
99.344,00

20.517,00
0,00
0,00

20.517,00

710.596,73
477.604,00
365.002,00
755.624,56

Titolo 3: Entrate extratributarie

2022
2023
2024

Cassa

1.088.244,65
953.613,00
944.113,00

1.136.764,37

46.946,18
6.000,00
6.000,00

46.946,18

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

1.125.190,83
959.613,00
950.113,00

1.173.710,55

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

4.684.191,40
3.117.500,00

410.000,00
4.731.425,78

236.566,71
260.517,00

0,00
149.531,71

0,00
0,00
0,00
0,00

4.920.758,11
3.378.017,00

410.000,00
4.880.957,49

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.410.197,75

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.410.197,75

TOTALE ENTRATE

2022
2023
2024

Cassa

16.315.108,65
10.794.747,00
8.088.137,00

20.175.982,56

622.173,10
388.509,00

6.000,00
319.221,89

30.517,00
0,00
0,00

30.517,00

16.906.764,75
11.183.256,00
8.094.137,00

20.464.687,45

Pag. 1 di 2



Comune di Caldogno

PROP. VARIAZ. NUMERO    34 DEL 27-09-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2022
2023
2024

Cassa

6.062.076,79
5.492.247,00
5.493.137,00
7.221.542,47

270.994,46
127.992,00

6.000,00
270.994,46

70.294,07
0,00
0,00

70.294,07

6.262.777,18
5.620.239,00
5.499.137,00
7.422.242,86

Titolo 2: Spese in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

7.532.031,86
3.117.500,00

410.000,00
7.795.929,56

390.955,71
260.517,00

0,00
338.955,71

0,00
0,00
0,00

17.500,00

7.922.987,57
3.378.017,00

410.000,00
8.117.385,27

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.587.490,64

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.587.490,64

TOTALE USCITE

2022
2023
2024

Cassa

16.315.108,65
10.794.747,00

8.088.137,00
17.919.962,67

661.950,17
388.509,00

6.000,00
609.950,17

70.294,07
0,00
0,00

87.794,07

16.906.764,75
11.183.256,00
8.094.137,00

18.442.118,77

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00

2.256.019,89

-39.777,07
0,00
0,00

-290.728,28

39.777,07
0,00
0,00

57.277,07

0,00
0,00
0,00

2.022.568,68

Pag. 2 di 2



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 6.636.599,77

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 139.173,18 127.992,00 6.000,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 200.700,39 127.992,00 6.000,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
- di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -61.527,21 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO

UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 78.427,21 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-) 16.900,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+) 137.489,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 236.566,71 260.517,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+) 16.900,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 390.955,71 260.517,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del
piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei
conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali.


